
 1 

“КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР - СТАРА ЗАГОРА”  ЕООД 
гр. Стара Загора   ул. Д-р Тодор Стоянович №15,  

тел. 042/627 125, факс 042/ 600 959 
 

П Р О Т О К О Л     № 2 
 

Днес 14.06.2019г. в гр.Стара Загора се събра комисията за провеждане на открита 
процедура с предмет „Доставка на медицински изделия” определена със Заповед № 
75/14.05.2019г. на Управителя на „КОЦ – Стара Загора” ЕООД, гр.Стара Загора в състав: 
Председател: Николай Кирев – правоспособен юрист 
Членове: Павлина Койчева – главна мед.сестра 
     инж. Емилия Аладжова – ОСД 
                Тоня Добрева - физик 
     Диана Момчева – секторен отговорник Операционен блок 

Процедурата за възлагане на ОП е открита с Решение № 59/02.04.2019г. на възложителя, а 
уникалния й номер в Регистъра на обществените поръчки към АОП е 00731-2019-0005. 

Комисията започна своята работа в 09:00 часа. 
На заседанието й не присъстват представители на участниците и на средствата за масово 

осведомяване. 
С решение на комисията от Протокол № 1 на основание чл.61 т.5 от ППЗОП е поискано 

представянето на нов eЕЕДОП и документи от участниците „МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА 
ИНЖЕНЕРИНГ” ООД – гр.София, „ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” ЕООД – гр. Варна и „ДЪЧМЕД 
ИНТЕРНЕШАНЪЛ” ЕООД – гр. София. В определения срок са постъпили писма от тях с вх.№ 
1928/12.06.2019г., вх.№ 1902/10.06.2019г. и вх.№ 1880/07.06.2019г.  

След запознаване със съдържанието им комисията  
РЕШИ: 

1. Отстранени са установените недостатъци в офертите на „МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА 
ИНЖЕНЕРИНГ” ООД – гр.София, „ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” ЕООД – гр. Варна и „ДЪЧМЕД 
ИНТЕРНЕШАНЪЛ” ЕООД – гр. София, поради което документите, свързани с личното им 
състояние и съответствие с критериите за подбор са редовни и удостоверяват годността им за 
изпълнение на ОП. 

2. Приема предприетите мерки за надежност от „ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” ЕООД – гр. Варна, 
относно основание за отстраняване по чл.54 ал.1 т.6 от ЗОП и представените в тази връзка 
доказателства, поради което не го отстранява от участие в ОП. 

Мотиви: При разглеждане ЕЕДОП-а на този участник е установено, че той е декларирал 
основание за отстраняване по чл.54 ал.1 т.6 от ЗОП, изразяващо се в нарушения на трудовото 
законодателство – чл.128 от Кодекса на труда (КТ) – за което е представил наказателни 
постановления №№ 03-010390, 03-010391 и 03-010392 от 28.11.2018г от дирекция „Инспекция 
по труда“ гр.Варна на ИА „Главна инспекция по труда“ – гр.София. От съдържанието им е 
видно, че не е изплатил в срок дължимото трудово възнаграждение на свой служител съгласно 
уговорената периодичност в трудовия му договор, с което е нарушил чл.128 т.2 от КТ. С 
решение на комисията за провеждане на ОП – т.3 стр.5 от протокол № 1 – са дадени указания за 
отстраняване на установеното несъответствие в документите свързани с личното състояние на 
„ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” ЕООД – гр. Варна. В определение срок дружеството е представило 
следните доказателства, които комисията намира за относими: 

- фиш за работната заплата за м. 07, 08 и 09.2018г. на Стойчо Георгиев Карагогов 
- платежно нареждане от 19.11.2018г. – 3 броя и от 17.12.2018г.  
- разходен касов ордер №№ 3970/27.08.2018г., 3982/11.09.2018г. и 3983/31.08.2018г. 
- удостоверение изх.№ ИЗХЗ 1908969/31.05.2019г. по чл.58 ал.1 т.3 от ЗОП на ИА“ГлИТ“ – 

гр.София. 



 2 

Те установяват по безспорен начин изпълнението в пълен размер на задълженията – предмет 
на нарушения по трите наказателни постановления, поради което се приемат като доказващи 
предприетите мерки за надежност. 
 Погасяване на тези задължения и отстраняване на допуснатите нарушения е извършено в 
кратък срок след установяването им. От тях не са произлезли вредни 
последици.Компетентния орган по чл.58 ал.1 т.3 от ЗОП е удостоверил липсата на 
нарушения към 31.05.2019г. 
 Предвид  изложеното „ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” ЕООД – гр. Варна не се отстранява от 
участие в ОП, тъй като е предприел мерки, които гарантират неговата надежност и е 
представил доказателства за това. 

Предвид изложеното и на основание чл.61 т.7 от ППЗОП комисията единодушно   
РЕШИ: 

1. Класира участниците на първо и второ място по обособени позиции съобразно 
посоченото в таблица - приложение № 4. 

2. Обявява класираните участници на първо място по обособени позиции, съобразно 
посоченото в отделни таблици – приложение № 5 - 10. 

3. Предлага на Управителя на „КОЦ – Стара Загора” ЕООД да сключи договор за 
възлагане на ОП по съответните обособени позиции с класираните на първо място участници. 

Мотиви: Участниците са класирани на първо място съобразно критерия за оценка на 
офертите. Те предлагат най-ниските цени за изпълнение на ОП, а документите, свързани с 
личното им състояние и съответствието с критериите за подбор са редовни и удостоверяват 
годността им за изпълнение на поръчката.  

Комисията приключи работата си по този протокол на 14.06.2019г. 
 

Комисия: 
 

Председател: Николай Кирев – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 

Членове: Павлина Койчева – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 

                Диана Момчева – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 

     Емилия Аладжова – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 

                Тоня Добрева – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 

                               



Приложение № 4
към Протокол № 2 от 14.06.2019г.

МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ И КОНСУМАТИВИ

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.9/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.11/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.13/

Предложена цена 
в лева без ДДС за 
мерната единица 

от колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.15/

Предложена цена 
в лева без ДДС 

за мерната 
единица от 

колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.17/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1
Респираторни маски за защита при 
разтваряне на цитостатици с 
клапан

1.Филтриращи маски за защита от твърди и 
течни опасни частици,снабдена с клапан за 
издишване                           2. тип S или SL                                                                                              
3. мин. степен на защита Р 2

брой 2000

1.12
1-во място 

2240.00

2 2 Многослойна антибактериална 
стелка 

Изработена от  специален материал  с 
антибактериално лепило, което улавя и задържа 
бактерии. Всяка стелка съдържа 30 бр. листа. 
Размер 60см. / 115см. 

брой 200

3 3 Метални дръжки за скалпели
1.Метални дръжки за скалпели, нестерилни за 
многократна употреба;                                                                     
2.№3 и №4                                                                                       

брой 100
4.15

2-ро място 
415.00 2.19

1-во място 
219.00

4 4 Ендотрахеална тръба - удължена
1.Стерилна, удължена с високообемен балон с 
ниско налягане                                                                                                          
2. размери 4.00, 5.00 и 6.00мм; на/над 368мм 
дължина силиконизирана

брой 150
9.80

1-во място 
1470.00

5 5 Пънч за биопсия Пънч за биопсия , стерилен, за еднократна 
употреба, размери 5, 6 и 8. брой 600

6.90
1-во място 

4140.00

6 6 ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ 1-во място 
61834.00

6.1 ЛИГАТУРНИ-плетени със средна 
резорбция  -  2,  5 х 70 см

1. РЕЗОРБИРУЕМ, ПЛЕТЕН С ПОКРИТИЕ,  
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
90 дни                                                     2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

1000
10.90 10900.00

6.2 ЛИГАТУРНИ-плетени със средна 
резорбция  -  0, 12 х 45 см

1. РЕЗОРБИРУЕМ, ПЛЕТЕН С ПОКРИТИЕ,  
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
90 дни                                                                  
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

500
8.50 4250.00

6.3 ЛИГАТУРНИ-плетени със средна 
резорбция  -  2, 12 х 45 см

1. РЕЗОРБИРУЕМ, ПЛЕТЕН С ПОКРИТИЕ,  
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
90 дни                                                                  
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

500

9.90 4950.00

6.4
МОНОФИЛАМЕНТЕН, 
РЕЗОРБИРУЕМ 3/0, 70см, 22мм,  1/2 
обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

600

5.09 3054.00

6.5
МОНОФИЛАМЕНТЕН, 
РЕЗОРБИРУЕМ 6/0, 70см, 17мм,  1/2 
обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100

5.10 510.00

6.6
МОНОФИЛАМЕНТЕН, 
РЕЗОРБИРУЕМ 5/0, 70см, 17мм,  1/2 
обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100
5.00 500.00

6.7
МОНОФИЛАМЕНТЕН, 
РЕЗОРБИРУЕМ 2/0, 70см, 22мм,  1/2 
обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

200
4.20 840.00

6.8
МОНОФИЛАМЕНТЕН, 
РЕЗОРБИРУЕМ 4/0, 70см, 22мм,  1/2 
обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100
4.60 460.00

ТАБЛИЦА С ЦЕНОВИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

„ЛАБЕКС ИНЖЕНЕРИНГ” 
ООД „МИЕРИ” ООД

„Истлинк България" 
ЕООД„МТИ” ООД „ЕЛПАК - ЛИЗИНГ” ЕООД

„ДЪЧМЕД 
ИНТЕРНЕШАНЪЛ" ЕООД№ по 

ред
Обособена 
позиция №

Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества до: 



Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.9/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.11/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.13/

Предложена цена 
в лева без ДДС за 
мерната единица 

от колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.15/

Предложена цена 
в лева без ДДС 

за мерната 
единица от 

колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.17/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

„ЛАБЕКС ИНЖЕНЕРИНГ” 
ООД „МИЕРИ” ООД

„Истлинк България" 
ЕООД„МТИ” ООД „ЕЛПАК - ЛИЗИНГ” ЕООД

„ДЪЧМЕД 
ИНТЕРНЕШАНЪЛ" ЕООД№ по 

ред
Обособена 
позиция №

Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества до: 

6.9
МОНОФИЛАМЕНТЕН, 
РЕЗОРБИРУЕМ 3/0, 70см, 19мм,  3/8 
режеща игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

600

4.40 2640.00

6.10

НЕРЕЗОРБИРУЕМ, 
МОНОФИЛАМЕНТЕН, БЕЗ 
ПОКРИТИЕ  1, 90 см, 1 игла 37 мм, 
обла 1/2,  усилена

 1. НЕРЕЗОРБИРУЕМ, МОНОФИЛАМЕНТЕН 
ПОЛИВИНИЛИДЕНФЛУОРИД, БЕЗ ПОКРИТИЕ                                                            
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

200

4.10 820.00

6.11

НЕРЕЗОРБИРУЕМ, 
МОНОФИЛАМЕНТЕН, БЕЗ 
ПОКРИТИЕ  от кополиамид 6/66 с 
гладка повърхност 3/0, 45см, 1 игла 
-24 мм,  3/8 режеща 

 1. НЕРЕЗОРБИРУЕМ, МОНОФИЛАМЕНТЕН 
ПОЛИВИНИЛИДЕНФЛУОРИД, БЕЗ ПОКРИТИЕ                                                            
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

200

3.50 700.00

6.12 Плетен, бързо резорбируем: 4/0, 
70см , 1 обла игла, 22 мм, 1/2 

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни                                                                                                                                       
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100

4.20 420.00

6.13 Плетен, бързо резорбируем: 3/0, 
70см , 1 обла игла, 22 мм, 1/2

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни                                                                                                                               
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100

4.20 420.00

6.14 Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 
70см , 1 обла игла, 22 мм, 1/2

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни                                                                                                                            
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100
4.10 410.00

6.15 Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 
70см , 1 обла игла, 26 мм, 1/2

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни                                                                                     
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100

4.20 420.00

6.16
Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 
70см , 1 обла игла, 27 мм, 1/2,  
усилена

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни                                                                                                                    
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100
5.10 510.00

6.17
Плетен, бързо резорбируем: 0, 
70см, 1 обла игла, 27 мм, 1/2,  
усилена

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни                                                                                                       
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100

5.10 510.00

6.18
Плетен, бързо резорбируем: 1, 
70см, 1 обла игла, 27 мм, 1/2,  
усилена

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни                                                                                                                           
2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100

5.10 510.00

6.19
Плетен, бързо резорбируем: 2, 
70см, 1 обла игла, 27 мм, 1/2,  
усилена

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни                                                     2.стерилни

 1 бр. 
стер. 
опак.

100

5.10 510.00

6.20 Хирургичен шевен материал 
нестерилен

1.Полиамидни  нерезорбируеми конци.                                                                                                                                  
2.По 10метра в опаковка                                     
3.нестерилни

опаковка 15 000
1.90 28500.00

7 7 Болус с размер 30 cм x 30 cм, 
дебелина - 1.0 cм  Материал -желатин със skin (облечен)                                             брой 20

313.78

1-во 
място 

6275.60

8 8 Болус с размер 30 cм x 30 cм, 
дебелина - 0.5 cм   Материал -желатин със skin (облечен) брой 20

278.74

1-во 
място 

5574.80

9 9 Болус с размер 40 cм x 40 cм, 
дебелина - 1.0 cм   Материал -желатин със skin (облечен) брой 20

10 10 Болус с размер 15 cм x 15 cм, 
дебелина - 0.5 cм      Материал -желатин със skin (облечен) брой 20



Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.9/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.11/

Предложена цена в 
лева без ДДС за 

мерната единица от 
колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.13/

Предложена цена 
в лева без ДДС за 
мерната единица 

от колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.15/

Предложена цена 
в лева без ДДС 

за мерната 
единица от 

колона 5

Обща стойност в 
лева без ДДС за 

обособената 
позиция /кол.6 Х 

кол.17/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

„ЛАБЕКС ИНЖЕНЕРИНГ” 
ООД „МИЕРИ” ООД

„Истлинк България" 
ЕООД„МТИ” ООД „ЕЛПАК - ЛИЗИНГ” ЕООД

„ДЪЧМЕД 
ИНТЕРНЕШАНЪЛ" ЕООД№ по 

ред
Обособена 
позиция №

Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества до: 

11 11 Болус с размер 15 cм x 15 cм, 
дебелина - 1.0 cм           Материал -желатин със skin (облечен) брой 20

12 12 Лепило за ИХХ 30мл. в опаковка. Водоразтворимо. опаковка 6

13 13 D-Dimer/латекс/ Приблизително количество - 80 теста  в опаковка     тест 800
3.20

1-во 
място 

2560.00

14 14 Експресна боя за кръвни натривки експресен метод - до 20 сек., трикомпонентна 
600мл. в опаковка  ml 3600

15 15 Меланжори бели за изследване на левкоцити брой 50

16 16 Автоматични пипети 1-во място 
1044.00

16.1 Автоматична пипета с фиксиран 
обем 1ml брой 8

46.60 372.80

16.2 Автоматична пипета с вариабилен 
обем 100-1000 µl брой 8

83.90 671.20

17 17 Бързи ( експресни ) тестове за 
качествено изследване

1.Материалът за изследване да е серум или 
плазма                                                                                                                                                                                                                                                              
2.Отчитането на резултата да е на 20-та минута 
след накапването.                                                                                                                                                                                                                   
3. Всеки тест да е индивидуално пакетиран 

1-во 
място 

6480.00
17.1 Бърз тест за Хепатит В брой 2000 0.87 1740.00
17.2 Бърз  тест за Хепатит С брой 2000 0.87 1740.00
17.3 Бърз тест за HIV брой 2000 0.85 1700.00
17.4 Бърз тест анти Сифилис брой 2000 0.65 1300.00

18 18 Маски анестезиологични 1-во място 
1428.00

18.1
Маска анестезиологична, №4

силиконова, автоклавируема,с възглавничка за 
напомпяне

брой 10
47.60 476.00

18.2
Маска анестезиологична, №5

силиконова, автоклавируема,с възглавничка за 
напомпяне

брой 10 47.60 476.00

18.3
Маска анестезиологична, №6

силиконова, автоклавируема,с възглавничка за 
напомпяне

брой 10
47.60 476.00

19 19 Балони дихателни 1-во място 
168.00

19.1
Балон с обем 3 литра

за анестезиологичен апарат, за многократна 
употреба, с наконечник 22мм

брой 5
16.80 84.00

19.2
Балон с обем 5 литра

за анестезиологичен апарат, за многократна 
употреба, с наконечник 22мм

брой 5
16.80 84.00

20 20 Филтър респираторен
антибактериален, антивирусен, с 
топловлагообменник и двупосочна защита(за 
пациента и апарата), с порт СО2, без латекс, 
единично опакован

брой 100
1.90

1-во място 
190.00 2.70 270.00 1.90

2-ро 
място 
190.00

21 21 Интубационна канюла
1.Тип Fastrach;                                                            
2.Материал медицински силикон;                                       
3.За многократна употреба, автоклавируема;   
4.Размер №3, №4 и №5

брой 6

96.30
1-во място 

577.80



ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

към Протокол № 2/14.06.2019г.

№ по 
ред

Обособена 
позиция № Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества за 2 

години до:

Единична 
цена в лева 
без ДДС за 

мерната 
единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Съдържание на 
предложената 
от участника 

опаковка за 
обособената 

позиция

Производител

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 4 Ендотрахеална тръба - удължена

1.Стерилна, удължена с високообемен балон с 
ниско налягане                                                                                                          
2. размери 4.00, 5.00 и 6.00мм; на/над 368мм 
дължина силиконизирана

брой 150 9.80 1470.00 1 Sumi / Полша

2 5 Пънч за биопсия
Пънч за биопсия , стерилен, за еднократна 
употреба, размери 5, 6 и 8. брой 600 6.90 4140.00 1 Sterylab - Италия

3 18 Маски анестезиологични

3.1 Маска анестезиологична, №4
силиконова, автоклавируема,с възглавничка за 
напомпяне брой 10 47.60 476.00 1 VBM /Германия

3.2 Маска анестезиологична, №5 силиконова, автоклавируема,с възглавничка за 
напомпяне брой 10 47.60 476.00 1 VBM /Германия

3.3 Маска анестезиологична, №6
силиконова, автоклавируема,с възглавничка за 
напомпяне брой 10 47.60 476.00 1 VBM /Германия

4 20 Филтър респираторен
антибактериален, антивирусен, с 
топловлагообменник и двупосочна защита(за 
пациента и апарата), с порт СО2, без латекс, 
единично опакован

брой 100 1.90 190.00 1 Medisize / Холандия

7228.00

"МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ " ООД 

Обща стойност без ДДС:



ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
към Протокол № 2/14.06.2019г.

№ по 
ред

Обособена 
позиция № Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества за 2 

години до:

Единична 
цена в лева 
без ДДС за 

мерната 
единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Съдържание на 
предложената 
от участника 

опаковка за 
обособената 

позиция

Производител

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 6 ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ 

1.1 ЛИГАТУРНИ-плетени със средна 
резорбция  -  2,  5 х 70 см

1. РЕЗОРБИРУЕМ, ПЛЕТЕН С ПОКРИТИЕ,  
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
90 дни      2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 1000 10.90 10900.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.2 ЛИГАТУРНИ-плетени със средна 
резорбция  -  0, 12 х 45 см

1. РЕЗОРБИРУЕМ, ПЛЕТЕН С ПОКРИТИЕ,  
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
90 дни        2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 500 8.50 4250.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.3 ЛИГАТУРНИ-плетени със средна 
резорбция  -  2, 12 х 45 см

1. РЕЗОРБИРУЕМ, ПЛЕТЕН С ПОКРИТИЕ,  
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
90 дни     2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 500 9.90 4950.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.4 МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 3/0, 
70см, 22мм,  1/2 обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 600 5.09 3054.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.5 МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 6/0, 
70см, 17мм,  1/2 обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 5.10 510.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.6 МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 5/0, 
70см, 17мм,  1/2 обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 5.00 500.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.7 МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 2/0, 
70см, 22мм,  1/2 обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 200 4.20 840.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.8 МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 4/0, 
70см, 22мм,  1/2 обла игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 4.60 460.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.9 МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 3/0, 
70см, 19мм,  3/8 режеща игла

1. МОНОФИЛАМЕНТЕН, РЕЗОРБИРУЕМ 
Полидиоксанон с дълга резорбция 180-210 дни                                                                             
2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 600 4.40 2640.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.10
НЕРЕЗОРБИРУЕМ, МОНОФИЛАМЕНТЕН, БЕЗ 
ПОКРИТИЕ  1, 90 см, 1 игла 37 мм, обла 1/2,  
усилена

 1. НЕРЕЗОРБИРУЕМ, МОНОФИЛАМЕНТЕН 
ПОЛИВИНИЛИДЕНФЛУОРИД, БЕЗ ПОКРИТИЕ                                                            
2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 200 4.10 820.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

"ЕЛПАК ЛИЗИНГ" ЕООД 



1.11
НЕРЕЗОРБИРУЕМ, МОНОФИЛАМЕНТЕН, БЕЗ 
ПОКРИТИЕ  от кополиамид 6/66 с гладка 
повърхност 3/0, 45см, 1 игла -24 мм,  3/8 режеща 

 1. НЕРЕЗОРБИРУЕМ, МОНОФИЛАМЕНТЕН 
ПОЛИВИНИЛИДЕНФЛУОРИД, БЕЗ ПОКРИТИЕ                                                            
2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 200 3.50 700.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.12 Плетен, бързо резорбируем: 4/0, 70см , 1 
обла игла, 22 мм, 1/2 

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни   2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 4.20 420.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.13 Плетен, бързо резорбируем: 3/0, 70см , 1 
обла игла, 22 мм, 1/2

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни      2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 4.20 420.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.14 Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 70см , 1 
обла игла, 22 мм, 1/2

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни           2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 4.10 410.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.15 Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 70см , 1 
обла игла, 26 мм, 1/2

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни      2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 4.20 420.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.16 Плетен, бързо резорбируем: 2/0, 70см , 1 
обла игла, 27 мм, 1/2,  усилена

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни      2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 5.10 510.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.17 Плетен, бързо резорбируем: 0, 70см, 1 
обла игла, 27 мм, 1/2,  усилена

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни   2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 5.10 510.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.18 Плетен, бързо резорбируем: 1, 70см, 1 
обла игла, 27 мм, 1/2,  усилена

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни       2.стерилни

 1 бр. стер. 
опак. 100 5.10 510.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.19 Плетен, бързо резорбируем: 2, 70см, 1 
обла игла, 27 мм, 1/2,  усилена

1. БЪРЗО РЕЗОРБИРУЕМИ,Плетени с покритие. 
Полигликолова киселина, крайна резорбция до 
42 дни   2.стерилни                 

 1 бр. стер. 
опак. 100 5.10 510.00 12 YAVO Sp. z.o. o., Полша

1.20 Хирургичен шевен материал нестерилен
1.Полиамидни  нерезорбируеми конци.                                                                                                                                  
2.По 10метра в опаковка                                     
3.нестерилни

опаковка 15 000 1.90 28500.00 1 YAVO Sp. z.o. o., Полша

2 16 Автоматични пипети

2.1 Автоматична пипета с фиксиран обем 1ml брой 8 46.60 372.80 1 Accumax Lab  Technology 
Индия

2.2 Автоматична пипета с вариабилен обем 
100-1000 µl брой 8 83.90 671.20 1 Accumax Lab  Technology 

Индия

62878.00Обща стойност без ДДС:



ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

към Протокол № 2/14.06.2019г.

№ по 
ред

Обособена 
позиция № Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества за 2 

години до:

Единична 
цена в лева 
без ДДС за 

мерната 
единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Съдържание на 
предложената 
от участника 

опаковка за 
обособената 

позиция

Производител

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 19 Балони дихателни

1.1 Балон с обем 3 литра за анестезиологичен апарат, за многократна 
употреба, с наконечник 22мм брой 5 16.80 84.00 5 Teleflex Medical - САЩ 

151300

1.2 Балон с обем 5 литра за анестезиологичен апарат, за многократна 
употреба, с наконечник 22мм брой 5 16.80 84.00 5 Teleflex Medical - САЩ 

151300

2 21 Интубационна канюла

1.Тип Fastrach;                                                            
2.Материал медицински силикон;                                       
3.За многократна употреба, автоклавируема;   
4.Размер №3, №4 и №5

брой 6 96.30 577.80 1 Teleflex Medical - САЩ 
131060

745.80

"ДЪЧМЕД ИНТЕРНЕШАНЪЛ " ЕООД 

Обща стойност без ДДС:



ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

към Протокол № 2/14.06.2019г.

№ по 
ред

Обособена 
позиция № Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества за 2 

години до:

Единична 
цена в лева 
без ДДС за 

мерната 
единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Съдържание на 
предложената 
от участника 

опаковка за 
обособената 

позиция

Производител

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 13 D-Dimer/латекс/ Приблизително количество - 80 теста  в опаковка     тест 800 3.20 2560.00 50 теста Орекс Ирландия

2 17 Бързи ( експресни ) тестове за качествено 
изследване

1.Материалът за изследване да е серум или 
плазма                                                                                                                                                                                                                                                              
2.Отчитането на резултата да е на 20-та минута 
след накапването.                                                                                                                                                                                                                   
3. Всеки тест да е индивидуално пакетиран 

 

2.1 Бърз тест за Хепатит В брой 2000 0.87 1740.00 50 теста Короглу , Турция

2.2 Бърз  тест за Хепатит С брой 2000 0.87 1740.00 50 теста Короглу , Турция

2.3 Бърз тест за HIV брой 2000 0.85 1700.00 50 теста Короглу , Турция

2.4 Бърз тест анти Сифилис брой 2000 0.65 1300.00 50 теста Короглу , Турция

9040.00

"ЛАБЕКС ИНЖЕНЕРИНГ " ООД 

Обща стойност без ДДС:



ПРИЛОЖЕНИЕ № 9

към Протокол № 2/14.06.2019г.

№ по 
ред

Обособена 
позиция № Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества за 2 

години до:

Единична 
цена в лева 
без ДДС за 

мерната 
единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Съдържание на 
предложената 
от участника 

опаковка за 
обособената 

позиция

Производител

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 7 Болус с размер 30 cм x 30 cм, дебелина - 
1.0 cм  Материал -желатин със skin (облечен)                                             брой 20 313.78 6275.60 10 Radon Medical                       

/ Радон Медикал/

2 8 Болус с размер 30 cм x 30 cм, дебелина - 
0.5 cм   Материал -желатин със skin (облечен) брой 20 278.74 5574.80 10 Radon Medical                       

/ Радон Медикал/

11850.40

"МИЕРИ " ООД 

Обща стойност без ДДС:



ПРИЛОЖЕНИЕ № 10

към Протокол № 2/14.06.2019г.

№ по 
ред

Обособена 
позиция № Наименование на изделието Изисквания към изделието Мерна единица Количества за 2 

години до:

Единична 
цена в лева 
без ДДС за 

мерната 
единица от 
колона 5

Обща стойност в лева 
без ДДС за 

обособената позиция 
/кол.6 Х кол.7/

Съдържание на 
предложената 
от участника 

опаковка за 
обособената 

позиция

Производител

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1 Респираторни маски за защита при 
разтваряне на цитостатици с клапан

1.Филтриращи маски за защита от твърди и 
течни опасни частици,снабдена с клапан за 
издишване                                                                                           
2. тип S или SL                                                                                              
3. мин. степен на защита Р 2

брой 2000 1.12 2240.00 1 съгл. чл.102 ал.1 от ЗОП

2 3 Метални дръжки за скалпели
1.Метални дръжки за скалпели, нестерилни за 
многократна употреба;                                                                     
2.№3 и №4                                                                                       

брой 100 2.19 219.00 1 съгл. чл.102 ал.1 от ЗОП

2459.00

"ИСТЛИНК БЪЛГАРИЯ " ЕООД 

Обща стойност без ДДС:


	Protokol 2 - 14.06.19g за сайта
	П Р О Т О К О Л     № 2

	Приложение 4 към прот.2-14.06.19-Класиране след жребий
	Лист1

	Приложения 5-10  към Протокол 2_ 14.06.2019 _Класиране
	Лист1


